



Polis Akademisi'nden FETÖ raporu: NATO'nun kullanışlı örgütü

Polis Akademisi'nin hazırladığı raporda FETÖ, yeni nesil terör örgütü olarak nitelendirildi. FETÖ'nün 'Komünizmle Mücadele Derneği' adı altında dışarıdan ülkeyi izleme ve kontrol etme faaliyetlerinin 'İlmli İslam' maskesiyle devam ettiği belirtildi.



A+ A-

HABER MERKEZİ

Polis Akademisi, 23-25 Kasım 2017 tarihleri arasında Antalya'da "Uluslararası Bir Tehdit Olarak FETÖ" başlıklı II. Uluslararası Güvenlik Sempozyumu düzenledi. Sempozyum kapsamında yurtiçi ve yurtdışından bilim insanları, siyasetçiler, gazeteciler bir araya geldi. FETÖ'nün uluslararası tehdit boyutunun tartışıldığı sekiz oturumluk sempozyum aynı

başlıkla Polis Akademisi tarafından raporlaştırıldı.

İLİMLİ İSLAM YOLLARINI AÇTI

Raporda FETÖ'nün bulunduğu her ülke için tehdit oluşturduğu belirtilerek "FETÖ devletlerarası ilişkileri etkileyen yeni nesil bir terör örgütüdür" denildi. Örgütün palazlanmasında uluslararası şartların da önemli etkisi olduğu belirtilen Raporda şu ifadeler yer aldı: "Soğuk Savaş döneminde 'Komünizmle Mücadele Derneği' adı altında dışarıdan ülkeyi izleme ve kontrol etme faaliyetleri, Soğuk Savaş sonrasında 'Radikal İslam' karşında sözde 'İlimli İslam' maskesiyle devam etmiş ve bu faaliyetler ülke içinde FETÖ gibi yapıların önünün açılmasında etkili olmuştur."

GÜÇLERİN KULLANIMINA UYGUN

FETÖ'nün hakim güçler için kullanışlı bir aparat olduğu vurgulanan raporda şunlar kaydedildi: "Buradan hareketle, FETÖ her döneme uygun kendisini olduğundan farklı gösteren ve albenisi yüksek bir elbise giyerek gerek kendisine içeride sempati duyan bir sosyal taban yaratmış gerekse batılı/NATO güçlere çekici gelerek, daha doğrusu onların kullanımına uygun bir şekle bürünmüştür.

Bu yönüyle Fetullah Gülen'in dinler arası diyalog projesini güçlü biçimde savunup taraftarı olması örgütün konjonktürel şekil değiştirme kabiliyetinin ve bu nedenle uluslararası sistemin hâkim güçlerince kullanışlı bir aparat olmasının önemli bir göstergesidir. Bu minvalde FETÖ'nün uluslararası sistemin hâkim güçleri tarafından 1960'lardan bu yana korunup kollandığı ve küresel manada yayılmasının önünün açıldığı görülmektedir." ABD'nin örgütün faaliyetlerinin merkezi konumunda olduğu ifade edilen raporda "Örgütün ABD'de yaygın bir okul yapılanması, ticaret ağı ve milyarlarca dolara ulaşan bir ekonomik hacmi mevcuttur. FETÖ'nün ABD'de sayıları 140'ın üzerinde okulu bulunmaktadır. Bu okullarda yaklaşık 60 bin öğrenci eğitim almaktadır. Aynı zamanda ekonomik faaliyetleri vasıtasıyla FETÖ ABD'de yılda 500 milyon dolardan fazla gelir elde etmektedir" denildi.

REFERANSLARI FULLER, ABROMOWİTZ..

"Örgütün Amerikan devletince veya devletin kimi kurumları tarafından kollanmakta olduğuna dair güçlü emareler bulunduğu" dikkat çekilen raporda şu ayrıntılar yer aldı: "Örgütün lideri Fetullah Gülen 1999 yılından beri ABD'nin Pensilvanya eyaletinde ikamet etmektedir. Gülen'e ABD'de oturma izni verilmesi için referans olanlar arasında Amerikan istihbaratı ve dışişlerinden emekli isimler dikkat çekmektedir. Bunlar arasında öne çıkanlar şunlardır: "CIA Analiz Bölümü eski direktörü George Fidas, CIA Türkiye Masası eski şefi Graham Fuller ve ABD Eski Ankara Büyükelçisi Morton Abromowitz. Diğer bir emare ABD'nin 15 Temmuz darbe girişiminin baş faili olan Fetullah Gülen'i Türkiye ile arasındaki 'Suçluların geri verilmesi ve ceza işlerinde karşılıklı yardım anlaşması'na rağmen Türkiye'ye iade etmemesidir."

OBAMA VE CLINTON'A BAĞIŞ

"FETÖ'nün ABD'de siyaset alanında lobi faaliyetleri hayati önem taşımaktadır. Temsilci ve senatörler tüm masraflar karşılanarak sık sık kültür gezilerine çıkarılmaktadır." FETÖ'nün ABD başkanlık seçimlerinde yüklü bağışlar yaptığı belirtilen raporda şu ifadeler kullanıldı: "Bu kapsamda FETÖ mensupları Obama'nın seçim kampanyasına yüklü bağışlar yapmıştır. FETÖ ABD'de zaman içinde bağış, rüşvet ve kültür gezileri marifetiyle elde ettiği lobi kabiliyetini Türkiye üzerinde bir baskı aracı olarak kullanmayı amaçlamaktadır."

FETÖ'YLE İLİŞKİLİ SAVCI

"Bunun en son yansıması ABD'de Türkiye'nin egemenlik haklarına aykırı bir şekilde görülen Hakan Atilla davasıdır. Dava, Türkiye'de 17-25 Aralık yargı darbesinin failleri olan FETÖ mensuplarının ifadeleri ve yasadışı yollarla Türkiye dışına çıkarılan belgeler üzerine kurgulanmıştır. Dava FETÖ'ye danışmanlık hizmeti veren Steptoe & Johnson isimli hukuk şirketi ve aynı zamanda FETÖ'nün ABD'deki çatı kuruluşu olan Türk-Amerikan Birliği'yle yakın ilişki içerisinde olan eski New York savcısı Preet Bharara tarafından açılmıştır. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Bharara ve ABD'de FETÖ'yle ilişkili başka önemli isimler hakkında inceleme

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Diyarlı ve ABD de FETÖ yle ilgili başka önemli isimler hakkında soruşturma başlatmıştır.”

KUMPAS İÇİN CİNAYET

Raporda FETÖ’nün eleyemediği hedeflerini suikast ve tehdit gibi yollarla yok ettiği vurgulanarak şöyle denildi: “Böylece kullanışlı ‘ılımlı maske’nin arkasındaki terör örgütü lideri Fetullah Gülen gözler önünde gizlenebilmiştir. Ergenekon ve Balyoz Davaları’na zemin oluşturmak üzere Ermeni gazeteci Hrant Dink’in Fetullah Gülen’in örgütü tarafından öldürülmesi bile tek başına bu radikal örgütün gerçek yüzünü ortaya koymaya yeterli olmaktadır. Nihayetinde bu örgüt 15 Temmuz 2016 günü Türk Silahlı Kuvvetleri’nden ele geçirdiği silahlarla ülkesine savaş açmıştır.”



İLGİLİ İÇERİKLER



'Sonsuz Nöbetçi'yi arkadaşları anlattı: Parti'nin vicdanı ve neşesiydi



Kovid-19 salgını obeziteyi de artıracak



Mesafe yoksa açık alanda da maske



Hayata 600 gramla başladı

Aydınlık

Emek - Namus - Vatan



İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder



Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: **Bilgin Pro**